
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

105. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 19.06.2017

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Informativní zpráva - výsledky kontrolní činnosti  dozorčí rady společnosti  
SMSK, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

4.
Návrh na schválení výroční zprávy společnosti SMSK, a.s.,  za rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.

Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti  SMSK, 
a.s.,  za rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti  SMSK, a.s. , 
za rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením 
dodatku č.3 ke smlouvě o provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na 
schválení tohoto dodatku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 
2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Zajištění úklidu společných prostor ve správě 
OSBN Kolín: bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U 
Nemocnice 425"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Stránka 1 z 4



Návrh na uzavření nájemních smluv (veřejný zájem)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let a dobu určitou 6 
měsíců na dočasně uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. NP v 
objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na schválení pořadí uchazečů k veřejné zakázce malého rozsahu na 
akci "Dodávka a montáž interiérového herního vybavení"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 29.05.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 29.05.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.
Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 07.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 07.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
14.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 14.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

23.
Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

24.
Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

25.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "ZŠ Bezručova 980, Kolín II - oprava povrchů stěn 
a osvětlení"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 2 z 4



26. Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "ZŠ Lipanská 420, Kolín III - oprava cvičné 
kuchyňky"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

27.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Benefit 
camp" pro eXtreme Team Kolín,  z.s. , konanou v Kolíně-Sendražicích
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

28.

Návrh na prodloužení doby hudební produkce v době konání divadelního 
festivalu Gasparáda na Karlově náměstí v Kolíně dne 08.09.2017 od 22:00 do 
24:00 hod.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

29.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní komunikace v ul.  Ratibořská, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

30.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Odvodnění části sektoru C2 na Průmyslové zóně 
Kolín-Ovčáry" a schválení zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

31.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kontejnerové stání - ul. Tyršova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

32.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Kolín velký kruhový objezd - sadové úpravy"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

33.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1286/2016 na akci 
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

34.

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 763/2017 se 
společností  AGENTURA BEZ, s.r .o., Masarykova 625/330, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 25000225
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

35.

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 757/2017 se 
společností  Residence Krč a.s. , Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5, IČ 
27582400
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

36.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Nerudova
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

37.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Bachmačská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

38.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Ratibořská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

39.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Kouřimská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Stránka 3 z 4



40. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, U Hřiště
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

41.

Návrh na ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního 
zařízení
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

42.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

43.

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2457/10 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

44. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4


